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INNEHÅLLER/KAN INNEHÅLLA
SOJA/BÖNOR/JORDNÖTTER

Alfalfa
Baljväxter
Bakverk, kakor, kex
Bockhornsklöver
Bondbönor
Bruna bönor
Brytbönor
Bröd
Böngroddar
Carob=fruktkärnmjöl
Charkprodukter
Choklad
Curry
Dragant, tragakant  
 E413
Edamamebönor
Emulgeringsmedel 
 –  sojaböns- 

hemicellulosa  
E426

 – sojalecitin E322
Fruktkärnmjöl/ 
 johannesbröd- 
 kärnmjöl E410
Fruktyoghurt 
 (kan innehålla 
 guarkärnmjöl)
Glass
Godis
Guargum/guarkärn- 
 mjöl E412
Gula ärter

Gummi arabicum 
 E414
Haricots verts
HP-sås
HVP – hydrolyserat

 

 veg protein
Jordnötter 
 (kan finnas i 
 bakverk, 
 konfektyrer, 
 choklad, glass, 
 pesto och 
 kryddblandningar)
Jordnötsolja
Jordnötssmör
Kikärter
Lakrits
Limabönor
Linser
Lupinmjöl/-frön
Lusern/-mjöl
Margarin
Miso
Mungbönor
Märgärter
Oystersås
Sataysås
Skorpmjöl, ströbröd
Sojaböngroddar

Soja/-bönor/-dryck/ 

 

-glass/-grädde/ 
-mjöl/-olja/ 

 

-protein 

 

+ produkter därav
Sojaproteinisolat
Sojaproteinkoncentrat 

 

Sojasås
Soppor
Spritärter
Såser
Tarakärnmjöl E417
Texturerat soja- 

 

protein
Tofu
Vaxbönor
Vicker
Vita bönor
Vegetabilisk olja
Vegetabiliskt fett
Vegetariska rätter
Vetemjöl 
   (undantaget vetemjöl 
   med ursprung Sverige) 
   och produkter därav, 
   t ex pasta, couscous, 
   tortillabröd kan ha spår 
   av soja
Ärter/ärtprotein

ica.se
Mars 2022

Överkänslighet eller allergi mot 
vissa livsmedel kan även orsaka 
korsreaktioner mot andra.
Utgå alltid från ingredienserna 
på förpackningen.
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Animaliskt fett
Arrak
Arrowrot
Enzymer
Farin
Hasselnötter  
 + produkter  
 därav
Havre  
 + produkter  
 därav
Havredryck
Kaffeböna
Kakaoböna
Kakaomassa
Kakaopulver

Koffein
Kokos + produkter  
 därav
Konserverings- 
 medel
Korn
Lakritsextrakt
Majs
Mejeriprodukter, 
 t ex mjölk, 
 grädde, 
 yoghurt, fil 
Modifierad 
 stärkelse
Ost
Parafinolja

Pektin
Quinoa
Ris + produkter  
 därav 
Råg
Sockerkulör,  
 collorit soya
Stärkelse
Sötmandel  
 + produkter  
 därav
Tapioka
Vete
Vört

ica.se
Mars 2022

FRITT FRÅN
SOJA/BÖNOR/JORDNÖTTER

Överkänslighet eller allergi mot vissa livsmedel kan även orsaka korsreaktioner mot andra.
Utgå alltid från ingredienserna på förpackningen.
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